
Smlouva o dílo č. 72/00066567/2019 
„Výměna střešní folie“ 

 

 číslo smlouvy objednatele  uvádět při fakturaci 

č. dodavatele 001/2019 

 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace (dále jen p. o.) 

se sídlem: Náměstí Míru 54, 276 01  Mělník 

zastoupený:  PhDr. Miloslavou Havlíčkovou 

IČ:   00066567,  DIČ: 00066567 

číslo účtu:  3139171/0100 

(dále jen „objednatel“) 

a  

Dodavatel: 

Fa, Milan Podšer 

se sídlem: Sokolská 1039, Mělník, PSČ 276 01 

Zastoupený: p. Milanem Podšerem 

IČ: 63849381    DIČ: CZ-7207294424    

číslo účtu: 2203930784/0600 

kontaktní osoba: Milan Podšer  

mob.: 777335669 

e-mail: milan.podser@tiscali.czl  

(dále jen ,,dodavatel“) 

 

na základě výsledků poptávkového řízení a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.              

o zadávání veřejných zakázek v platném znění, v němž dodavatel předložil nejvhodnější 

nabídku, uzavírají spolu smluvní strany ve smyslu ustanovení dle § 2079 et seq. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění  

tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“): 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi dodavatelem a objednatelem na základě výsledku 

zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem „Výměna střešní 

folie“ (dále jen „Veřejná zakázka“), neboť nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako 

nejvhodnější. 

 

2. Předmětem této Smlouvy je povinnost dodavatele realizovat dodání a montáž nové střešní 

folie v objektu muzea v Mělníku, náměstí Míru 54 na náměstí dle specifikace uvedené v 

příloze č. 1 této Smlouvy za podmínek upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou 

zakázku, v nabídce podané dodavatelem v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku 

a za podmínek uvedených dále v této Smlouvě a její příloze.  

 



3. Předmětem této Smlouvy je dále povinnost objednatele zaplatit dodavateli za dodání            

a montáž folie dohodnutou cenu dle této Smlouvy. 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících 

s dodáním a montáží střešní folie specifikovaného v příloze č. 1 k této smlouvě. 

dodavatele se zavazuje dodat a provést montáž střešní folie, objednatel se zavazuje 

připravit a bezpečně zpřístupnit místo montáže, převzít, zkontrolovat  dílo a zaplatit 

sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek této smlouvy. 

2. Místem plnění je Regionální muzeum Mělník, p. o., náměstí Míru 54, Mělník. 

 

Článek III. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za okna činí 158 211,- Kč bez DPH, tedy doplní 

dodavatel 191 436,- Kč vč. DPH (slovy jednostodevadesátjednatisícčtyřistatřicetšest 

korun ). Samotné DPH činí  33 225,- Kč. 

2. Cena za dílo uvedená v předchozím odstavci je stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

Cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací této 

smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu a instalaci folie do místa plnění včetně 

úklidu.. 

3. Cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky 

ke změnám daňových předpisů upravující výši sazby DPH. 

4. Úhrada ceny bude provedena objednatelem ve prospěch dodavatele na základě faktury 

(daňového dokladu) vystavené dodavatelem. Splatnost faktury činí 15 dnů ode dne jejího 

doručení objednateli. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet 

dodavatele uvedeném v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran. 

5. O předání a převzetí díla objednatelem bude mezi objednatelem a dodavatelem sepsán 

a oběma stranami podepsán „Protokol o předání a převzetí díla“ (dále jen „Protokol“). 

Kopie Protokolu tvoří povinnou přílohu faktury. V případě, že dílo nebude dodáno 

v požadovaném množství, jakosti, nebo současně se všemi doklady dle této Smlouvy, 

nemá objednatel povinnost podepisovat Protokol. 

 

6. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po provedení díla objednateli. Dodavatel se 

zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura 

obsahovat číselné označení a název této Smlouvy. Nedílnou součástí faktury bude jako 

příloha i kopie Protokolu. 

7. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené údaje a přílohy, je objednatel oprávněn fakturu 

vrátit dodavateli do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením důvodu vrácení. 

Dodavatel je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, buď opravit, nebo nově 

vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává objednateli běžet původní lhůta 

splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či 

opravené původní faktury.  



8. Objednatel  neposkytuje zálohy. Nárok na úhradu faktury vzniká dodavateli po předání     

a převzetí díla bez vad, při současném splnění následujících podmínek: 

a) mezi objednatelem a dodavatelem bude vyhotoven předávací protokol. 

 

Článek IV. 

Dodací podmínky, nabytí vlastnického práva 

1. Lhůta plnění: do 25. 10. 2019 ode dne podepsání smlouvy oprávněným zástupcem 

objednatele.  

2.  Místo plnění: Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace 

 Náměstí Míru 54, 276 01  Mělník. 

3. Dodavatel je povinen oznámit objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude zahájeno 

dílo a objednatel zajistí přístup do objektu. 

4. Oprávněným zástupcem objednatele při převzetí díla a ve věcech technických (dále jen 

„oprávněný zástupce objednatel“) je:  

Petr Kirchner, tel.:  602244183, e-mail:  kirchner@muzeum-melnik.cz  

5. Oprávněným zástupcem dodavatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických  

je: Milan Podšer 

 

Článek V.  

Průvodní doklady, záruka 

1. Dodavatel poskytuje na okna objednateli záruku v délce 24 měsíců ode dne podpisu 

Protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran, nevyplývá-li z této smlouvy záruční 

doba delší. 

2. Dodavatel se zavazuje po výzvě objednatele poskytovat pozáruční servis na dodání oken 

po dobu nejméně 5 let od doby skončení záruční doby, a to za cenových podmínek dle 

jeho aktuálních ceníků nebo výhodnějších. 

Článek VI. 

Sankce 

1. Pokud dodavatel nepředá dílo objednateli ve sjednaném termínu dle čl. IV. Smlouvy, je 

dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Kč z ceny díla za 

každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s placením kupní ceny podle kupní smlouvy zaplatí 

objednatel dodavateli úrok z prodlení ve výši 0, 5% z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

 

Článek VII. 

Závěrečná ujednání 

mailto:kirchner@muzeum-melnik.cz


1. Účastníci této Smlouvy po jejím úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 

že byla sepsána na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo 

za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční 

podpisy. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti pozdějším dnem jeho podpisu kteroukoli ze 

Smluvních stran.  

3. V případě, že bude dodavatel v prodlení s realizací předmětu této smlouvy delším než 15 

kalendářních dní, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany 

dodavatele, jež zakládá možnost objednatele odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy 

je objednatel povinen kupujícímu oznámit písemně. 

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit 

chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo 

nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo 

provádění této Smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik 

k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

5. Tato Smlouva se pořizuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž dodavatel obdrží jeden 

stejnopis po podpisu Smlouvy a dva zbylé stejnopisy obdrží objednatel. 

6. Změny nebo doplňky této Smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně 

číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. V případě neplatnosti některého ustanovení této Smlouvy není dotčena platnost ostatních 

ustanovení této Smlouvy. 

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace díla. 

 

 

 

V Mělníku dne 3. 10. 2019                                                 V Mělníku  dne 3. 10. 2019 

DODAVATEL                                                        OBJEDNATEL 

 ………………………….                                                 Regionální muzeum Mělník, p. o. 

 

 

_____________________________                       ____________________________ 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – specifikace díla: 

      Množství  

Opatrná demontáž stávající krytiny  234,00 m2 

Demontáž latí a kontralatí   234,00 m2 

Demontáž poškozené střešní folie               234,00 m2        

Montáž nové difúzní folie   234,00 m2 

Zpětná montáž kontra a latí   234,00 m2 

Zpětná montáž krytiny   234,00 m2 

Zabezpečení průchodu  1 ks 

Spojovací materiál + doprava 

Likvidace odpadu + úklid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

 

 

Dodavatel:   Fa. Milan Podšer 

se sídlem:     Sokolská 1039, Mělník, PSČ 276 01 

IČO:             63849381 

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném v Městském úřadu Mělník pod sp. zn. 

1896/ZIV/16/Mys/6557. 

tímto ve vztahu k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Výměna střešní 

folie“ (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané zadavatelem Regionální muzeum 

Mělník, příspěvková organizace, náměstí Míru 54, 276 01  Mělník, IČ: 00066567 

(dále jen „Zadavatel“),  

 

A. za účelem prokázání Zadavatelem požadované základních způsobilosti čestně 

prohlašuje, že je dodavatelem, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 

Sb.,      o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, dodavatel čestně prohlašuje, že 

podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická osoba, tak i každý člen jejího 

statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 

dodavatel dále čestně prohlašuje,           že podmínku dle první věty splňuje jak tato 

právnická osoba, tak i každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči 

němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele; 

 

 

B. za účelem prokázání Zadavatelem požadované profesní způsobilosti čestně 

prohlašuje, že:  

a) je zapsán zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném v Městském úřadu Mělník 

pod sp. zn. 1896/ZIV/16/Mys/6557. 



b) má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, 

zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání 

klempířství, pokrývačství. 

 

Za dodavatele Milan Podšer 

V Mělníku dne 20. 7. 2019 

 

 

__________________________ 

Milan Podšer 

 

 

 

 

 

 

 

 


